
令和３年 9 月 16 日 

 

各 位 

 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第 2 報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

9 月 15 日に行った職員を対象とした PCR 検査で検査を行った職員 149 名全員の陰性が

確認されました。 

また９月３日に陽性となった職員は、症状は軽症で快方に向かっているとのことであり、

自宅療養期間終了後に職場復帰の見込みです。 

 

 引き続き所轄の保健所の指導・相談のもと対応し、最大限の感染防止策を講じて参ります。

本件にかかるお知らせはこれをもって最終といたしますが、今後の状況の変化によりお伝

えすべき事柄が発生した場合、速やかにお知らせいたします。 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。 

関係者する皆様には、ご心配をお掛けすることとなり、大変恐れ入りますが、何卒ご理解

ご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 

 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 


